
ВІДДІЛ ОСВІТИ ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
ОЗЕРНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

ІЗМАЇЛЬСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

«Про підвіз учасників зовнішнього 
незалежного оцінювання з хімії 
до пункту тестування в м.Одеса »

На виконання наказу відділу освіти від 0.06.2019р. № 86/0«Про підвіз 
учасників незалежного оцінювання з хімії до пункту тестування в м. Одеса», 
з метою забезпечення організованого та безпечного підвезення випускників 
11 класів школи до пункту тестування з хімії.

1. Відрядити 13 червня 2018 року в м. Одеса до пунктів тестування 
(Загальноосвітня школа № 4) з хімії 2 випускників 11 класу (список 
додається).

2. Вчителю хімії Марку Ї.П. провести з випускниками інструктаж з 
техніки безпеки та з питань поведінки у громадських місцях.

3. Супровід та відповідальність за життя і здоров'я учнів покласти на 
батьків даних учнів а саме: •
Баліка В.П.супровід ученіці Баліка М.Ф. до м.Одеса та додому;

збору м.їзмаїл

№ 51/0 07.06.2019 р.

НАКАЗУЮ:

4. К онтроль з^ й к он ай н яШ н ак азу  залиш аю  за соОою.

Директор 
З наказом



Додаток 
до наказу № 51/0 

від 07. 06.2019 року

СПИСОК
учнів Озернянської ЗОШ І-ІИ ступенів, які проходитимуть 

З Н О  з  х ім і ї  1 3 .0 7 .2 0 1 9 р . в м .  О деса

№ ГПБ учасника зовнішнього незалежного 
оцінювання

1 Баліка Марина Федорівна
2 Шкепу Фелічія Петрівна


